Maculosus, a, um. *Cosa plena de tales mallas.*
 Maculo, as, pen. cor. avi. *Manchar, ó amancillar.*
 Maculatio, onis. *Aquella obra de manchdr.*
 Madalcon, u, genus quoddam est obdelii. *Dios. Plin. Matdalcon vocant.*
 Madaros, interp. calvus. *El calvo.*
 Madefacio, is, feci. *Mojar. Activum.*
 Madefio, is, aclus. *Ser mojado. Passivum.*
 Mado, es, vel madesco, is. *Mojarse. Absolutum.*
 Madefico, as, avi. *Mojar otra cosa. Activum.*
 Madido, as, pen. cor. avi. *Mojar otra cosa. Activum.*
 Madidus, a, um. *Cosa mojada dentro, y fuera.*
 Madidulus, a, um, dimin. ab eo quod madidus.
 Mador, oris. *La mojadura dentro, y fuera.*
 Madus, est vitis alba, id est, ampelos leuce. *Plin. lib. 28. c. 1.*
 Madulsa, æ, inquit *Fest.* pro eo quod est ebrius.
 Madulsa, dicitur, quod madidum vino, vel madore perfusum.
 Mæa, per æ, interp. obstetrix, G. Maja.
 Mæas, in majas convertit, *Theod.* quod per æ, diphthong. scribit Græcè. (gitur.)
 Mæa, æ, cancri species *Arist. Plin.* mææ pro Nææ corruptè le-
 Mæander, vel Meandrus, i, pictura à similitudine Meandri
 Mæondratus, a, um. *Cosa pintada con vueltas.* (est.)
 Mæandrus, i. *Question dudosa, y difficil.*
 Mæmaesterion, mensis Septembris, ita dictus, à turbido aëre.
 Mæna, æ, piscis est, idem qui halec, sive garum, juxta
Theod. Gazam. En Valencia le llaman Sucka, otros Alache.
 Mænianum, i. *La azotía sobre la plaza, ó calle.*
 Mænas, adis. *La Sacerdotisa del Dios Baco. Juv. Sat. 6.*
 Mænis, idis, interp. potest halecula.
 Mædomenon, mellis genus. *Plin. lib. 21. cap. 13.*
 Mæreo, es, mæstus, sum. *Entristecerse.*
 Mæror, oris, ægritudo flebilis est, Authore *Cic.*
 Mæstus, osca lingua majorem significat. *Fest.*
 Mæstus, a, um, à mæreo, es. *Cosa triste.*
 Mæstulus, a, um, dimin. ab eo quod mæstus, a, um.
 Mæstitia, æ, sive mæstitudo, inis. *La tristeza.*
 Mæstiter, adverb. *Tristemente.*
 Mæstifico, as, avi, sive mæsto, as. *Entristecer à otro.*
 Mafortes, tium, opetimenta erant capitum mulierum, vel
 Monachorum. *Cassian. lib. 1. cap. 7.*
 Mago, lingua Punica, interp. Villa. *El aduar.*
 Magalia, ium. *Las majadas, ó aduares.*
 Magas, Antiqui vocabant Lamias, puerorumque voratrices.
 Magas, adis, sive magadium, ii, instrumentum est musicum,
 tabula quadrata constans, leviter convexa. Dicitur etiam
 ea pars Lyræ, in qua plectrum illiditur, id est ubi percus-
 sio chordarum fit manu dextra. *Budeus.*
 Magè, adverb. pro eo quod est magis.
 Magia, æ, sive magica, æ. *La Arte Magica.*
 Magia, interp. à Platone Deorum cultura.
 Magia, duplex est, Platonica, quæ est Philosophica.
 Magia altera, Dæmonum potentia constat.
 Magia, verè hæc, detestabili nomine, G. Grætiæ dicunt.
 Magia, idè legibus XII. tabularum interdicta est.
 Magiæ species, apud Antiquos plures fuerunt. (tuit.)
 Magia, Athracia, dicitur ab Athrace, qui primus eam consti-
 Magia, ex aqua, G. Hydromantia appellatur.
 Magia, ex securibus, G. Axiomantia nuncupatur.
 Magia, ex pelvibus, G. Lechanomantia, sive leucas.
 Magia, quæ per specula fit, G. Catoptromantia.
 Magia, quæ per ignem, G. Pyromantia.
 Magia, quæ fit ex terra, G. Geomantia.
 Magia, per incisuras manuum facta, G. Chiromantia.
 Magia, quæ per umbrarum evocationes fit, G. Necromantia,
 & Necyomantia, cui ad erigendum cadaver, sanguis nec-
 cessarius est.
 Magia, eadem per inferiorum quoque colloquia fit.
 Magia Sciomantia, per umbræ evocationem, tantum fit.
 Magia Capnomantia, ex fumo futura prævidebantur.
 Magia in scrobem, ritus magicus erat ad evocandos Manes.